
 

 

OGGETTO: 

SUA p/c del Comune di Torre San Patrizio 

GARA A PROCEDURA APERTA per l’affidamento dei  

“Servizi assicurativi a favore del Comune di Torre San Patrizio periodo 31/12/2018-

30/4/2024, salva eventuale proroga semestrale” 

suddivisa nei seguenti sei lotti: 

Lotto Descrizione Polizza 
Importo  

lordo  

annuo (€.) 

Importo 

lordo 

periodo 

31/12/2018- 

30/04/2024 

(€.)  

Importo 

eventuale 

proroga 

semestrale 

(€.) 

Importo 

comprensivo  

di eventuale 

proroga 

semestrale 

(€.) 

CIG 

1 

All Risks 

Patrimonio 
4.200,00 22.400,00 

2.100,00 
24.500,00 7695919942 

2 RCT/RCO 4.500,00 24.000,00 2.250,00 26.250,00 76959323FE 

3 Infortuni cumulativa 1.200,00 6.400,00 600,00 7.000,00 7695940A96 

4 

RCA/ARD Libro 

matricola 
2.000,00 10.667,00 

1.000,00 
11.667,00 7695943D0F 

5 

Auto Rischi Diversi 

Amm.ri e Dip.ti 
1.000,00 5.333,00 

500,00 
5.833,00 76959513AC 

6 RCPatrimoniale 2.800,00 14.933,00 1.400,00 16.333,00 7695954625 

 TOTALE 15.700,00 83.733,00 7.850,00 91.583,00  
 

 

Quesito 1. 

In riferimento al Lotto Infortuni, si richiede se il rischio è mai stato assicurato in precedenza. 

 

 

Risposta al quesito 1. 

Dietro comunicazione del competente Broker, si riscontra il quesito nei termini che seguono: 

“L’Ente non ha precedenti assicurativi per il Rischio Infortuni Cumulativi come da capitolato 

proposto. 

Tuttavia sono in essere, con scadenza al 31/12/2018, tre distinte polizze Infortuni “RISCHI 

CIRCOLAZIONE SU VEICOLI IDENTIFICATI” tutte contratte con UNIPOL SAI come di seguito 

descritte; 

- Infortuni su targhe: BP 229 VD – AZ 434 TJ – MAX. € 100.000 MORTE –  € 100.000 IP. 

PREMIO € 239,66 

- Infortuni su targhe: AK 039 CB – AP 155814 – MAX. € 100.000 MORTE –  € 100.000 IP. 

PREMIO € 239,66 

- Infortuni su targa: AT 586 TY – MAX. € 100.000 MORTE –  € 100.000 IP. PREMIO € 119,83 

Tutte le polizze sono indenni da sinistri.” 

 
 

Il Dirigente  

F to Dott. Lucia Marinangeli 

 

 

 

 

 
STAZIONE UNICA APPALTANTE 

Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 


